
OSH1995 Invest ApS

CVR-nr.: 39526409

Svanelundsbakken 21 3 th
9800 Hjørring

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2024

Carl Højrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OSH1995 Invest ApS
Svanelundsbakken 21 3 th
9800 Hjørring

CVR-nr.: 39526409
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -16. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-17.773	-59.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		1.738	1.685
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-14
Ordinært resultat før skat		-16.050	-57.767
Skat af årets resultat		-374	-352
Årets resultat		-16.424	-58.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-17.773	-59.438
Overført resultat		-48.651	-57.581
I alt		-16.424	-58.119

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		301.967	378.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		301.967	378.640
Anlægsaktiver i alt		301.967	378.640
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		44.840	43.469
Tilgodehavender i alt		44.840	43.469
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		44.840	43.469
AKTIVER I ALT		346.807	422.109

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		241.967	309.740
Overført resultat		4.114	2.765
Forslag til udbytte		50.000	58.900
Egenkapital i alt		346.081	421.405
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		726	704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		726	704
Gældsforpligtelser i alt		726	704
PASSIVER I ALT		346.807	422.109

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1